Договор поставки товара № ЛКМП-12-2021
г. Омск                                                                                        «__» __________ 20__г.
Индивидуальный предприниматель Краснова Светлана Борисовна, в лице Красновой Светланы Борисовны, действующей на основании Свидетельства Серии 55 № 001419478 от 23.07.2004г., именуемый в дальнейшем ПОСТАВЩИК, с одной стороны, и ____________________________________________________________, именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, действующий на основании ______________________________________________________ с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. ПОСТАВЩИК обязуется поставлять ПОКУПАТЕЛЮ товар для торговли на Маркетплейсах согласно Приложению № 1 по ценам, согласованным сторонами, а ПОКУПАТЕЛЬ принять и оплатить товар согласно условиям, предусмотренным настоящим Договором.
1.2. Ассортимент, количество и цена товара указываются в товарных накладных, подписанных ПОСТАВЩИКОМ и ПОКУПАТЕЛЕМ или их представителями.
1.3. Качество товара, упаковка и маркировка должны соответствовать ГОСТам, сертификатам качества.
1.4. ПОСТАВЩИК, он же Лицензиар, предоставляет ПОКУПАТЕЛЮ, он же Лицензиат, право использовать товарный знак LanaCaps, зарегистрированный Федеральной службой по интеллектуальной собственности 02.09.2020 года (Свидетельство № RU773802), на основании простой (неисключительной) Лицензии, а Лицензиат обязуется соблюдать все условия настоящего Договора по использованию товарного знака.
2. Порядок исполнения договора
2.1. ПОСТАВЩИК поставляет товар согласно заявки ПОКУПАТЕЛЯ и передает ему следующие документы: накладную, счет-фактуру (при необходимости), сертификат соответствия.
2.2. Поставка товара может быть произведена самовывозом или Транспортной компанией за счет ПОКУПАТЕЛЯ.
2.3. Форма оплаты: Безналичный расчет.
2.4. Порядок оплаты: Предоплата 100%.
2.5. Срок обработки заказа – до 10 рабочих дней, следующих за днем поступления денежных средств на расчетный счет ПОСТАВЩИКА.
2.6. Сроки поставки регламентируются выбранной ПОКУПАТЕЛЕМ транспортной компанией.

2.7. В случае обнаружения производственного брака, товар возвращается ПОСТАВЩИКУ в течении 14 дней со дня получения товара за счет ПОСТАВЩИКА.
2.8. При возврате товара по любым основаниям, за исключением производственного брака, ПОКУПАТЕЛЬ обязан сохранить его товарный вид и отправить товар за ПОСТАВЩИКУ за свой счет.
2.9. Публикация продукции ПОСТАВЩИКА на маркетплейсах под товарным знаком LanaCaps, Товарный Знак которого зарегистрирован и подтвержден свидетельством RU773802 от 02.09.2020, производится под контролем ПОСТАВЩИКА по установленным ценам, перечисленных в Приложении № 2.
2.10. Акционное снижение цен на установленные цены регламентировано и описано в Приложении № 3.

2.11. Возможна торговля на маркетплейсах продукцией ПОСТАВЩИКА без ее брендирования. В этом случае ПОКУПАТЕЛЬ может беспрепятственно устанавливать собственную ценовую политику в отношении приобретенной продукции у ПОСТАВЩИКА.

2.12. В случае покупки ПОКУПАТЕЛЕМ небрендированной продукции ПОСТАВЩИКА, ПОКУПАТЕЛЬ самостоятельно и обязательно:
2.12.1. Производит фотосьемку продукции, если иное не предусмотрено договоренностями между Сторонами;

2.12.2. Производит полную замену таких атрибутов, как: Наименование товара, Артикул товара, Описание товара;
3. Ответственность сторон

3.1. За невыполнение настоящего Договора стороны несут ответственность согласно действующему законодательству.
3.2. В случае самостоятельного не согласованного снижения установленных цен Приложением № 2 настоящего Договора, ПОСТАВЩИК имеет право подать апелляционную жалобу в арбитраж Маркетплейса для снятия товара под товарным знаком LanaCaps с продажи Маркетплейса, на котором было зафиксировано несогласованное с поставщиком снижение цен или предоставление акционной скидки покупателям Маркетплейса.

3.3. Согласование дополнительного снижения цен на продукцию бренда LanaCaps или предоставление на Маркетплейсе дополнительной скидки на продукцию бренда LanaCaps, между Сторонами происходит по электронной почте поставщика: sales@lana-caps.ru .
3.4. Споры, возникающие при исполнении настоящего Договора, рассматриваются в арбитражном суде города Омска в соответствии с действующим законодательством РФ.
4. Срок действия Договора
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами, действует до «___» ___________ 20__ года, а в части исполнения финансовых обязательств до полного их исполнения; данный Договор поставки может быть пролонгирован по взаимному согласию Сторон.
5. Прочие условия

5.1. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой стороны.
5.2. Все изменения и дополнения к Договору совершаются в письменном виде, путем передачи почтой, электронными средствами связи по взаимному согласию сторон.

5.3. Настоящий Договор не может быть расторгнут в одностороннем порядке.
6. Реквизиты Сторон
	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	ИП Краснова Светлана Борисовна

	644001, Россия, г. Омск,

ул. Масленникова д.80, кв. 82

	Тел.:8(3812) 31-42-91, 8-913-968-0233

	ИНН: 550500344083

	Омское отделение № 8634

Сбербанка России г. Омск

	БИК: 045209673

	к/с: 30101810900000000673

	р/с 40802810345000065752

7. Подписи Сторон
	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	_______________________/____________/
	_______________________/____________/

Приложение № 1
к Договору поставки товара № ЛКМП-12-2021
Перечень маркетплейсов

Перечень Наименований и ссылок на маркетплейсы, на которых предусмотрена ПОКУПАТЕЛЕМ публикация продукции ПОСТАВЩИКА под товарным знаком LanaCaps:

	Наименование маркетплейса
	Юридическое

наименование маркетплейса
	ИНН Маркетплейса
	Ссылка на сайт маркетплейса

Подписи Сторон
	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	_______________________/____________/
	_______________________/____________/

Приложение № 3
к Договору поставки товара № ЛКМП-12-2021
Снижение цен на продукцию бренда LanaCaps
Индивидуальный предприниматель Краснова Светлана Борисовна, в лице Красновой Светланы Борисовны, действующей на основании Свидетельства Серии 55 № 001419478 от 23.07.2004г., именуемый в дальнейшем ПОСТАВЩИК, полноправный владелец зарегистрированного Торгового Знака LanaCaps, подтвержденного Свидетельством RU773802 от 02.09.2020, во избежание демпинга цен и получения штрафных санкций от Маркетплейсов другими Партнерами ПОСТАВЩИКА, предоставляет ПОКУПАТЕЛЮ возможность устанавливать максимальную скидку на продукцию бренда LanaCaps в размере 10%.
В случае самостоятельного не согласованного снижения установленных цен Приложением № 2 настоящего Договора, ПОСТАВЩИК имеет право подать апелляционную жалобу в арбитраж Маркетплейса для снятия товара под товарным знаком LanaCaps с продажи Маркетплейса, на котором было зафиксировано несогласованное с поставщиком снижение цен или предоставление акционной скидки покупателям Маркетплейса.
Согласование дополнительного снижения цен на продукцию бренда LanaCaps или предоставление на Маркетплейсе дополнительной скидки на продукцию бренда LanaCaps, между Сторонами происходит по электронной почте поставщика: sales@lana-caps.ru .
Подписи Сторон
	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	_______________________/____________/
	_______________________/____________/